ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ ДНЮ ТУРИЗМУ
Конкурсна програма

Молодша вікова група

	№
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Намет
	Вузли 
	Рюкзак
	Вогнище
	
	

	1.
	Юні тур.-краєзн.
	Веремієнко О.В.
	4
	4
	2
	3
	13
	3

	2.
	Туристи-краєзнав.
	Веремієнко О.В.
	2
	3
	4
	5
	14
	4

	3.
	Екологи-краєзнав
	Джога Н.Д.
	3
	2
	1
	1
	7
	1

	4.
	Географи-краєзнав
	Джога Н.Д.
	5
	Н
	5
	2
	12/1н
	5

	5.
	Пішохід. туризм
	Падецький К.О.
	1
	1
	3
	4
	9
	2


Середня вікова група
	№
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Намет
	Вузли 
	Рюкзак
	Вогнище
	
	

	1.
	Пішохід. туризм
	Веремієнко О.В.
	6
	1
	4
	5
	16
	5

	2.
	Пішохід. туризм
	Гончарук Г.І.
	2
	6
	6
	3
	17
	6

	3.
	Пішохід. туризм
	Черкес О.В.
	5
	2
	2
	6
	15
	3

	4.
	Пішохід. туризм
	Гуцалюк В.Б.
	4
	4
	5
	2
	15
	4

	5.
	Пішохід. туризм
	Баранюк А.А.
	1
	5
	1
	1
	8
	1

	6.
	Пішохід. туризм
	Падецький К.О.
	3
	3
	3
	4
	13
	2


Старша вікова група
	№
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Намет
	Вузли 
	Рюкзак
	Вогнище
	
	

	1
	Туристи-краєзнав
	Гончарук Г.І.
	1
	1
	1
	3
	6
	1

	2
	Пішохід. туризм І
	Баранюк А.А.
	2
	2
	4
	4
	12
	4

	3
	Пішохід.туризм ІІ
	Баранюк А.А.
	4
	4
	2
	1
	11
	3

	4
	Пішохід. туризм
	Падецький К.О.
	3
	3
	3
	2
	11
	2


Конкурс «Лісове чудо»:
І місце – гурток «Пішохідний туризм» (Веремієнко О.В.)

І місце – гурток «Пішохідний туризм» (Баранюк А.А.)

ІІ місце – гурток «Юні туристи-краєзнавці» (Веремієнко О.В.)

ІІ місце – гурток  «Пішохідний туризм» (Баранюк А.А.)

ІІІ місце – гурток «Туристи-краєзнавці» (Веремієнко О.В.)

ІІІ місце – гурток «Пішохідний туризм» (Баранюк А.А.)

Конкурс «Туристські емблеми»:

І місце – гурток «Екологи-краєзнавці» (Джога Н.Д.)

І місце – команда «Екстрім» гуртка «Пішохідний туризм» (Баранюк А.А.)

ІІ місце – гурток «Пішохідний туризм» (Веремієнко О.В.)

ІІ місце – гурток  «Туристи-краєзнавці» (Веремієнко О.В.)

ІІІ місце – гурток «Юні туристи-краєзнавці» (Веремієнко О.В.)

ІІІ місце – команда «»Скаути» гуртка «Пішохідний туризм» (Баранюк А.А.)

ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ ДНЮ ТУРИЗМУ
Загальнокомандний залік
Молодша вікова група

	№ пп.
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурсна програма
	Смуга перешкод
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Юні туристи-краєзнавці
	Веремієнко О.В.
	3
	1
	4
	1

	2.
	Туристи-краєзнавці
	Веремієнко О.В.
	4
	3
	7
	4

	3.
	Екологи-краєзнавці
	Джога Н.Д.
	1
	5
	6
	2

	4.
	Географи-краєзнавці
	Джога Н.Д.
	5
	2
	7
	5

	5.
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	2
	4
	6
	3


Середня  вікова група

	№ пп.
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурсна програма
	Смуга перешкод
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Пішохідний туризм
	Веремієнко О.В.
	5
	2
	7
	3

	2.
	Пішохідний туризм
	Гончарук Г.І.
	6
	3
	9
	6

	3.
	Пішохідний туризм
	Черкес О.В.
	3
	4
	7
	2

	4.
	Пішохідний туризм
	Гуцалюк В.Б.
	4
	5
	9
	5

	5.
	Пішохідний туризм
	Баранюк А.А.
	1
	1
	2
	1

	6.
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	2
	6
	8
	4


Старша вікова група

	№ пп.
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Конкурсна програма
	Смуга перешкод
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Туристи-краєзнавці
	Гончарук Г.І.
	1
	1
	2
	1

	2.
	Пішохідний туризм І
	Баранюк А.А.
	4
	2
	6
	4

	3.
	Пішохідний туризм ІІ
	Баранюк А.А.
	3
	3
	6
	3

	4.
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	2
	4
	6
	2


ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ ДНЮ ТУРИЗМУ

Туристсько-спортивна естафета
                                                                                                                                                        Молодша вікова група

	№ 


	Гурток 
	Керівник гуртка
	Перелаз 
	Маятник 
	Жердини 
	Купини 
	Лабіринт 
	Потерпілий 
	Штрафи 
	Час на 
дистанції 
	Загальний
 час
	Місце

	1
	Юні тур.-краєзнав.
	Веремієнко О.В.
	0
	13
	12
	0
	0
	0
	25
	05.41
	08.51
	1

	2
	Туристи-краєзнавці
	Веремієнко О.В.
	0
	6
	33
	0
	3
	0
	42
	07.00
	09.43
	3

	3
	Екологи-краєзнавці
	Джога Н.Д.
	0/н
	0
	3
	2
	4
	0
	9
	07.09
	08.39/1н
	5

	4
	Географи-краєзнав.
	Джога Н.Д.
	0
	11
	4
	0
	2
	0
	17
	08.07
	10.57
	2

	5
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	0
	21
	9
	5
	6
	0
	41
	10.21
	17.11
	4


                                                                                                                                                       Середня  вікова група

	№ 

пп
	Гурток 
	Керівник гуртка
	Перелаз 
	Маятник 
	Жердини 
	Купини 
	Лабіринт 
	Потерпілий 
	Штрафи 
	Час на 

дистанції 
	Загальний

 час
	Місце

	1.
	Пішохідний туризм
	Веремієнко О.В.
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	4
	06.13
	06.53
	2

	2.
	Пішохідний туризм
	Гончарук Г.І.
	0
	8
	9
	0
	1
	0
	18
	05.38
	08.38
	3

	3.
	Пішохідний туризм
	Черкес О.В.
	0
	6
	6
	2
	0
	6
	20
	05.31
	08.51
	4

	4.
	Пішохідний туризм
	Гуцалюк В.Б.
	6
	6
	3
	0
	1
	0
	16
	06.24
	09.04
	5

	5.
	Пішохідний туризм
	Баранюк А.А.
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2
	04.32
	04.52
	1

	6.
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	24
	06.39
	10.39
	6


                                                                                                                       Старша  вікова група

	№ 


	Гурток 
	Керівник гуртка
	Перелаз 
	Маятник 
	Жердини 
	Купини 
	Лабіринт 
	Потерпілий 
	Штрафи 
	Час на 

дистанції 
	Загальний

 час
	Місце

	1
	Туристи-краєзнавці
	Гончарук Г.І.
	0
	4
	1
	0
	0
	0
	5
	04.45
	05.35
	1

	2
	Пішохідний туризм І
	Баранюк А.А.
	0
	6
	5
	0
	0
	0
	11
	04.25
	06.15
	2

	3
	Пішохідний туризм ІІ
	Баранюк А.А.
	0
	6
	3
	0
	1
	0
	10
	04.54
	06.34
	3

	4
	Пішохідний туризм
	Падецький К.О.
	0
	12
	0
	5
	0
	0
	17
	04.48
	07.38
	4


ВСЬОГО: 15 команд, 92 учасники
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Урочище «Сурчане» 
